様式第２号（別表第２関係）

	　　　年　　月　　日

	紫波町長　鎌田　千市　様

	紫波町地方就職支援金交付申請書（移転費申請用）

	紫波町地方就職支援金の交付を受けたいので、紫波町補助金交付規則第４条及び紫波町地方就職支援金交付要綱第５の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　申請者欄

	[bookmark: _Hlk176970177]
	フリガナ

	性別
	生年月日

	氏名

	　　　年　　月　　日

	住所
	〒
	電話
番号

	メールアドレス

	出身大学・学部

	町への
住民登録年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

	２　就職先

	企業名

	所在地

	就業開始日
	年　　　　月　　　　日

	３　他の支援制度の申請状況

	　２に記載した町への移転費に係る、他の交通費支援の申請状況についてチェックをお願いします。

	制度
	申請状況

	紫波町Ｕ・Ｉターン移住支援金
	□申請あり　　　　□申請なし

	※移住支援金との併給はできません。

	４　添付書類

	□
	写真付き身分証明書（提示により本人確認できる書類）

	□
	移住元の住民票の除票又は戸籍の附票の写し（移住元での在住地、在住期間を確認できる書類）

	□
	卒業証明書

	□
	移転費の領収書等

	□
	就業証明書（様式第４号）

	□
	支援金の振込先の預金通帳又はキャッシュカードの写し（金融機関名・支店名・口座種類・口座番号・名義人名が確認できるもの）

※岩手県及び紫波町は、岩手県地方就職学生支援事業の実施に際して得た個人情報について、岩手県及び紫波町が定める個人情報保護条例等の規定に基づき適切に管理し、本事業の実施のために利用します。
※岩手県及び紫波町は、当該個人情報について、他の都道府県において実施する地方就職学生支援事業の円滑な実施、国への実施状況の報告等のため、国、他の都道府県、他の市区町村に提供し、又は確認する場合があります。

	管理コード（岩手県及び紫波町使用欄）

（Ａ４）